Pera redatta dall’Agenzia delle 
Entrate – Ufficio Provinciale di Trento, trasmessa al 
Comune di Pozza di Fassa con nota prot. 1113 dd. 
02.07.2014 ed acquisita al protocollo comunale il 3 
luglio 2014 al n. 6619, che indica il valore di mercato 
del bene in esame in € 204.000,00 
(duecentoquattromila euro); 

RITENUTE ragionevoli e condivisibili le 
motivazioni in base alle quali è stata effettuata una 
rivalutazione del valore di mercato dell’immobile 
stesso; 

CONSIDERATO che l’immobile in oggetto, pur 
versando in stato di degrado e di abbandono e pur non